重庆银行叫号机维保（平安力合2022年）项目
分散采购文件

现就“叫号机维保（平安力合2022年）”采购项目供应商进行公开征选，相关事项通知如下：
一、本项目最高限价为人民币18.7万元（大写：壹拾捌万柒仟元整），采用公开竞争性磋商方式，评审办法为综合评分法。
二、报价为全包价（含税费、差旅费等、不含配件），只能一次报价。
三、采购要求：
1、请于2022年4月1日下午14时00分前将密封报价资料（封面应写明公司名称、联系人及联系方式、电子邮箱地址、项目名称）、公司资料（包括营业执照以及我行要求的其他相关资料）、法人授权委托书（附授权人和被授权人的身份证复印件）送达：重庆市江北区永平门街6号重庆银行总行大楼24楼运营管理部会议室，联系人及联系方式：李冀 023-63367500。
2、我行将于2022年4月1日下午14时10分将腾讯会议（请投标人提前安装APP）会议号发送至各投标人，各投标人应于14时30分前进入会议室。
3、开标时间为：2022年4月1日下午14时30分。
4、履约保证金：合同总金额的5%；
（1）履约保证金提交方式：银行转账支票、银行汇票；
（2）履约保证金提交时间及账户：签订合同前提交；
户名：重庆银行股份有限公司
账号：020101040017909
开户行：重庆银行总行营业部；
[bookmark: _GoBack]（3）履约保证金退还时间及方式：履约保证金在合同履行完毕后，视维保情况一次性退还（不计息）。如乙方在履约过程中，有违约情况发生，将扣除违约金后仅退还履约保证金余额。
四、供应商资质要求
1、营业执照：在中国境内注册，具有合法的独立法人资格。
2、取得北京平安力合科技发展股份有限公司原厂授权。
    五、具体采购要求
（一）采购内容：全行95台平安力合叫号机设备维保。
（二）维保期限：合同签订之日起至2023年12月31日。
（三）叫号机日常维护确保设备正常使用，具体内容如下：
1、维护各支行叫号机主机及窗口显示屏，确保设备正常使用，如需更换配件，支行另行付费；
2、安装调试各支行叫号机叫号程序，设置叫号规则和顺序，确保正常叫号；
3、接受有关叫号机的技术咨询并开展培训；
4、重庆主城维护时间为1个工作日内、远郊及异地分行维护时间为2个工作日内。超过规定时间，按照100元/天向我行支付违约金。
   （四）叫号机例行巡检内容（每半年一次）：
1、检查叫号机的主机是否正常；
2、检查叫号机的窗口显示屏是否正常；
3、检查叫号机的系统软件运行是否正常；
4、检查叫号机的线路、网线连接是否畅通；
5、检查叫号机是否存在故障隐患；
    6、巡检完成后七个工作日内提交巡检工作报告。
    六、维保设备清单
                  维保设备清单
	序号
	区域
	网点名称

	1
	重庆
	合川支行

	2
	重庆
	界石支行

	3
	重庆
	万盛支行

	4
	重庆
	回龙湾支行

	5
	重庆
	冉家坝支行

	6
	重庆
	万州支行

	7
	重庆
	化龙桥支行

	8
	重庆
	北碚水土支行

	9
	重庆
	江津综保区支行

	10
	重庆
	沙坪坝支行

	11
	重庆
	涪陵支行

	12
	重庆
	九龙坡支行

	13
	重庆
	梁平三峡风支行

	14
	重庆
	丰都支行

	15
	重庆
	南岸支行

	16
	重庆
	云阳支行

	17
	重庆
	武隆支行

	18
	重庆
	涪陵体育场支行

	19
	重庆
	长寿支行

	20
	重庆
	綦江支行

	21
	重庆
	大渡口支行

	22
	重庆
	江津支行

	23
	重庆
	解放碑支行

	24
	重庆
	荣昌支行

	25
	重庆
	江北支行

	26
	重庆
	七星岗支行

	27
	重庆
	人和街支行

	28
	重庆
	钢花路支行

	29
	重庆
	建新东路支行

	30
	重庆
	大坪支行

	31
	重庆
	天星桥支行

	32
	重庆
	秀山五岳广场支行

	33
	重庆
	潼南支行

	34
	重庆
	民生路支行

	35
	重庆
	人民路支行

	36
	重庆
	垫江凤山支行

	37
	重庆
	文化宫支行

	38
	重庆
	永川支行

	39
	重庆
	大阳沟支行

	40
	贵州
	贵阳分行营业部

	41
	重庆
	松树桥支行

	42
	四川
	成都分行营业部

	43
	重庆
	长寿晏家支行

	44
	陕西
	西安经开支行

	45
	重庆
	两江分行营业部

	46
	重庆
	加州支行

	47
	重庆
	五里店支行

	48
	贵州
	遵义分行营业部

	49
	重庆
	时代天街支行

	50
	重庆
	上清寺支行

	51
	重庆
	八一路支行

	52
	重庆
	渝州路支行

	53
	重庆
	杨家坪支行

	54
	四川
	成都新都支行

	55
	陕西
	延安南市街支行

	56
	重庆
	两路支行

	57
	重庆
	武隆南城支行

	58
	重庆
	万州五桥支行

	59
	重庆
	高新支行

	60
	重庆
	开州平桥支行

	61
	重庆
	潼南外滩支行

	62
	重庆
	鱼洞支行

	63
	重庆
	洋河支行

	64
	重庆
	涪陵李渡支行

	65
	陕西
	西安航天城支行

	66
	陕西
	西安沣东支行

	67
	重庆
	红星广场支行

	68
	重庆
	南川支行

	69
	陕西
	西安曲江支行

	70
	陕西
	西安港务区支行

	71
	陕西
	西安分行营业部

	72
	陕西
	延安分行营业部

	73
	贵州
	毕节分行营业部

	74
	重庆
	石柱万寿支行

	75
	重庆
	大石坝支行

	76
	重庆
	铜梁支行

	77
	重庆
	总行营业部

	78
	重庆
	巫山支行

	79
	重庆
	城口支行

	80
	四川
	成都科华支行

	81
	重庆
	九龙广场支行

	82
	重庆
	酉阳支行

	83
	陕西
	西安雁塔南路支行

	84
	重庆
	忠县支行

	85
	重庆
	巴南支行

	86
	重庆
	龙头寺支行

	87
	重庆
	鸳鸯支行

	88
	重庆
	永川渝西广场支行

	89
	重庆
	朝天门支行

	90
	重庆
	总部城支行

	91
	重庆
	璧山金剑支行

	92
	重庆
	茶园支行

	93
	重庆
	合川兆甲支行

	94
	重庆
	两江支行

	95
	重庆
	鱼嘴支行

注意：1、预计总月数为2081台.月。
      2、最终结算月份数以实际为准。（单台设备维保期超过15天的按照整月计费，不足15日的当月不计费）
      3、单台设备每月维保价格不超过80元。
     七、评分标准
报价部分90分、商务部分10分。
	评审项目
	分值
	评审标准

	投标报价
	90分
	评审内容

	一、价格分统一采用低价优先法计算，即满足磋商文件要求且磋商报价最低的为磋商报价评审基准价，其价格分为满分90分，其他供应商价格统一按照下列公式计算：磋商报价得分=（评审基准价/磋商报价）×100。

	商务部分
	服务方案
  10分
	评审内容

	服务实施方案：根据投标人提交的服务实施方案评分，包括但不限于：人员层次结构、24小时服务电话、服务承诺、备品备件支持、服务方案、其它服务承诺等。优得9-10分，良得7-8分，一般得5-6分，差为5分以下。

按各投标人总得分由高到低顺序确定中标单位，总得分相同的，按照投标总报价由低到高的顺序确定；投标总报价相同的，由评标委员会现场投票表决决定中标单位。

　　　　　　　　　　　　　　　重庆银行股份有限公司
　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年3月24日

附件1：
法人授权书
重庆银行运营管理部：
（报价单位全称）法人代表授权（授权代表姓名）为授权代表，参加贵部项目商务谈判活动，全权处理商务谈判中的一切事宜。

法人代表（签字或盖章）：

被授权人（签字）：

供应商全称（加盖公章）：

签署日期：

法人身份证复印件：          授权代表身份证复印件：

附件2：

重庆银行叫号机维保（平安力合2022年）项目报价表
             （第　次报价）
	产品名称
	预计总月数(台.月）
	每月维保价格（单台）

报价合计
（元）

	重庆银行
叫号机维保（平安力合2022年）项目
	2081

报价合计=预计总月数(台.月）×每月维保价格（单台）
供应商：
授权代表签字：
时间：
注：报价表合计金额不得超过最高限价。

附件3
 重庆银行叫号机维保（平安力合2022年）
          项目评分表

	产品名称
	序号
	公司
名称
	报价分（90%）
	商务分
（10%）
	总分（100%）
	排名

	重庆银行叫号机维保（平安力合2022年）项目